



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24082026-275692
CG-DL-E-24082026-275692

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4456]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 21, 2026/श्रावण 30, 1948

No. 4456]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 21, 2026/SHRAVAN 30, 1948

विद्युत मंत्रालय

संशोधित आदेश

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2026

का.आ. 4637(अ).—जबकि विद्युत मंत्रालय, भारत सरकार ने राजपत्र अधिसूचना संख्या CG-DL-E-27012026-269591 दिनांक 21.01.2026 के माध्यम से विद्युत अधिनियम, 2003 की धारा 164 के तहत मैसर्स पावरग्रिड चित्रदुर्गा बेल्लारी ट्रांसमिशन लिमिटेड (पूर्व में चित्रदुर्गा बेल्लारी नवीकरणीय ऊर्जा क्षेत्र (REZ) पारेषण लिमिटेड के नाम से ज्ञात), जिसका पंजीकृत कार्यालय बी-9, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, हौज खास, नई दिल्ली-110016 में स्थित है, को कर्नाटक में दावणगेरे/चित्रदुर्गा नवीकरणीय ऊर्जा क्षेत्र (REZ) और बेल्लारी नवीकरणीय ऊर्जा क्षेत्र (REZ) के एकीकरण की पारेषण योजना (ट्रांसमिशन स्कीम) में सम्मिलित ओवरहेड पारेषण लाइन बिछाने के लिए प्राधिकृत किया था। इस योजना के अंतर्गत निम्नलिखित ओवरहेड पारेषण लाइनें शामिल हैं:

1. दावणगेरे/चित्रदुर्गा 765/400 केवी पीएस (PS) पर नरेंद्रा न्यू - मधुगिरी 765 केवी डी/सी लाइन का लिलो (LILO):

क) मौजूदा 765 केवी नरेंद्रा (न्यू) - मधुगिरी (तुमकुर) लाइन से 765/400 केवी दावणगेरे सबस्टेशन (एसएस) तक 765 केवी डी/सी लाइन (लूप इन)

ख) मौजूदा 765 केवी नरेंद्रा (न्यू) - मधुगिरी (तुमकुर) लाइन से 765/400 केवी दावणगेरे सबस्टेशन (एसएस) तक 765 केवी डी/सी लाइन (लूप आउट)

2. बेल्लारी पीएस - दावणगेरे / चित्रदुर्गा 400 केवी (क्वाड एसीएसआर मूस) डी/सी लाइन।
3. नरेंद्रा न्यू सबस्टेशन और मधुगिरी सबस्टेशन पर नरेंद्रा न्यू - मधुगिरी 765 केवी डी/सी लाइन का समापन, ताकि इसे इसके निर्धारित 765 केवी वोल्टेज स्तर पर उन्नत (अपग्रेड) किया जा सके (वर्तमान में यह 400 केवी वोल्टेज पर चार्ज किया गया है।

मैसर्स पावरग्रिड चित्रदुर्गा बेल्लारी ट्रांसमिशन लिमिटेड ने सूचित किया है कि अन्य बुनियादी ढांचा परियोजनाओं (इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रोजेक्ट्स) के परस्पर ओवरलैपिंग के कारण, दावणगेरे/चित्रदुर्गा 765/400 केवी लाइनों पर नरेंद्रा न्यू - मधुगिरी 765 केवी डी/सी लाइन के प्रस्तावित लिलो (LILO) के प्रस्तावित मार्ग संरेखण (रूट एलाइनमेंट) को संशोधित किया गया है।

और जबकि, मैसर्स पावरग्रिड चित्रदुर्गा बेल्लारी ट्रांसमिशन लिमिटेड ने उपरोक्त पारेषण योजना से संबंधित पूर्व सार्वजनिक सूचनाओं का एक परिशिष्ट (एडेंडम) स्थानीय समाचार पत्रों 'डेक्कन हेराल्ड' (अंग्रेजी और हिंदी में) दिनांक 04.02.2026, 'दक्षिण भारत' (हिंदी में) दिनांक 04.02.2026, 'विजयवाणी' (कन्नड़ और हिंदी में) दिनांक 04.02.2026 तथा भारत के साप्ताहिक राजपत्र दिनांक 14.02.2026 में प्रकाशित किया था, ताकि आम जनता प्रकाशन की तारीख से दो महीने के भीतर प्रस्तावित संशोधित पारेषण मार्ग पर अपनी टिप्पणियां/अभ्यावेदन प्रस्तुत कर सके। तत्पश्चात, मैसर्स पावरग्रिड चित्रदुर्गा बेल्लारी ट्रांसमिशन लिमिटेड ने दिनांक 19.06.2026 का एक शपथपत्र (अफ़ेडेविट) प्रस्तुत कर यह घोषित किया है कि भारत सरकार के आधिकारिक राजपत्र में प्रकाशन की तिथि से दो महीने के भीतर कोई भी टिप्पणी/अभ्यावेदन प्राप्त नहीं हुआ है।

उपरोक्त योजना के क्रम संख्या 1 के अंतर्गत आने वाली ओवरहेड पारेषण लाइन का संशोधित मार्ग अब कर्नाटक के निम्नलिखित गांवों, कस्बों और शहरों केसे होकर, उन पर से, उनके आसपास से और बीच से होकर गुज़रेगी::

1. दावणगेरे/चित्रदुर्गा 765/400 केवी पीएस पर उक्त नरेंद्रा न्यू - मधुगिरी 765 केवी डी/सी लाइन का लिलो (मौजूदा 765 केवी नरेंद्रा (न्यू) - मधुगिरी (तुमकुर) लाइन से 765/400 केवी दावणगेरे सबस्टेशन (एसएस) तक 765 केवी डी/सी लाइन (लाइन इन)) :

राज्य: कर्नाटक

गाँवों के नाम	तालुक	ज़िला
आलुरु, बेल्लेकट्टे (बेल्लिकट्टे) (बेल्लिकट्टी), विश्नाहल्ली, बाइलेटुम्बरागुड्डी (बयालुटुम्बरागुड्डी / व्यलुथुम्बरा गुड्डी), चिक्का जोगिहल्ली (चिकजोगिहल्ली), चिक्का जोगिहल्ली थांडा (चिक्काजोगी थांडा), चिक्का कुंबलकुंटा (चिक्ककुंबलगुंटे), दासरोबनहल्ली, दुट्टलिंगनहट्टी (दुत्तलिंगनहट्टी), दासवनहल्ली, गोलारदोड्डी, गोलाराहट्टी, गुंडुमुनुगु (गुंडुमडुगु), हरकाभावी (हरकाबावी), हिरे कुंबलकुंटा (हिरकुंबलगुंटे / हिरकुंबलगुंटे), हिरे कुंबलकुंटा गोलाराहट्टी, होसाहल्ली (होसलल्ली), हुलिकेरे (हुलिकेरी / हुलकेरी), इमादापुर (एस इमादापुरा), अयिनहल्ली (एम बी अय्यानाहल्ली) / मुगाबासप्पना अयिनहल्ली), जुट्टिलिंगायनाहल्ली, पेदावंका, रंगनाथनहल्ली, सिद्धापुरा, वडुरहट्टी, कानुमाडुगु, कानुमाडुगु गोलाराहट्टी, विरागोंडानहल्ली, जुम्मोबनहल्ली, कोलामाट्टी, सुरावनहल्ली (ए सुरव्वनहल्ली), माकानादुकु (माकानाडाकु), बोम्मनहल्ली, कुरिहट्टी, तुम्बरागुड्डी, वीरभद्र गुड्डी, सकलापुर	कुडलीगी	विजयनगरा
निम्बलगीरी (निम्बलगेरी)	कोट्टूरू	विजयनगरा
अणाबुरु, अनाबुरु आरक्षित वन, अणुबुरु गोलरहट्टी, आणेवेनकानाहल्ली, बग्गेनहल्ली, बिस्तुवल्ली (बिस्तुवाले), बुल्लानहल्ली (बुल्लाली), ब्याटेगरनहल्ली (ब्याटागरानहल्ली), ब्यारानाडकनहल्ली (बैरानायकनहल्ली), चेन्नापुरा (चन्नापुरा/चन्नपुर), चिक्कम्मनहल्ली (चिक्कम्मनहट्टी), डोड्डा बोम्मनहल्ली, गांधीनगरा, गड्डागोंडानहल्ली (गौडागोंडानहल्ली), गिद्दीनकट्टा (गिद्दनकट्टे), गोलाराहट्टी, गोपागोंडानाहल्ली, गुडुगोबनहल्ली (गुडागोबनहल्ली) (गुडेगोबनहल्ली), हनुमंतपुर (सुल्लोबनहल्ली / (हनुमंतपुरा), हनुमंतपुरा गोलाराहट्टी, हनुमव्वनगतिहल्ली (हनुमव्वनगतिहल्ली), हुच्चपलानाहल्ली (हुच्चपलानाहल्ली), जगलूर (जगलुरु), जयारामनहल्ली (जय रामनहल्ली), जोगीहल्ली, ज्योथिपुरा (ज्योतिपुरा/जोतिपुरा), कणकुप्पा (कणकुप्पे), पेटे कणकुप्पा, कसावनहल्ली, कस्तूरीपुरा, कट्टिगेहल्ली, केलागोटे	जगलूर (जगलुरु)	दावणगेरे

(केल्लागोटे), केंचेनाहल्ली (केच्चेनाहल्ली), कोराटिकेरे, कुल्लोबनहल्ली, क्यासेनहल्ली, लक्केनहल्ली (लक्केनहल्ली), लंबानिहट्टी, मडागिनकेरे (मेडेगीनाकेरे), महाराजारहट्टी (महाराजनहट्टी), मालम्मणहल्ली, पापेदेवराहल्ली, राजेनाहट्टी, राजेनाहट्टी गोलाराहट्टी, रंगपुरा, गोगुदु, रस्ते माचिकेरे (रस्तेमाचिकेरे), रस्ते माकुंटे, रस्ते माकुंटे गोलाराहट्टी, संते मुद्दापुरा, सोमनहल्ली, कुल्लोबनहल्ली, तमाडिहल्ली (तमलीहल्ली / तमलाहल्ली), वीरव्वनगथिहल्ली (वीरव्वनगतिहल्ली), व्यासगोंडानहल्ली (वैश्यगोंडानहल्ली), एरम्मल्लनहल्ली (यारामल्लनहल्ली), होसाकेरे, अय्यानाहल्ली (अय्येनाहल्ली), लिंगअन्नानहल्ली, बुक्काराहल्ली, तंबत्तियाल्ली, जगलूर ग्रामीण, येरवनहल्ली, हिडिंगाट्यंता, कोरसरहट्टी।		
--	--	--

II. दावणगेरे/चित्रदुर्गा 765/400 केवी पीएस पर उक्त नरेंद्रा न्यू - मधुगिरी 765 केवी डी/सी लाइन के लिलो (मौजूदा 765 केवी नरेंद्रा (न्यू) - मधुगिरी (तुमकुर) लाइन से 765/400 केवी दावणगेरे सबस्टेशन (एसएस) तक 765 केवी डी/सी लाइन (लाइन आउट))

राज्य: कर्नाटक

गाँवों के नाम	तालुक	ज़िला
आलुरु, बेल्लेकट्टे (बेल्लिकट्टे) (बेल्लिकट्टी), विश्नाहल्ली, बाइलेटुम्बरागुड्डु (बयालुटुम्बरागुड्डु / व्यलुथुम्बरा गुड्डु), चिक्का जोगिहल्ली (चिकजोगिहल्ली), चिक्का जोगिहल्ली थांडा (चिक्काजोगी थांडा), चिक्का कुंबलकुंटा (चिक्ककुंबलगुंटे), दासरोबनहल्ली, दुट्टलिंगनहट्टी (दुत्तलिंगनहट्टी), दासवनहल्ली, गोलारदोड्डु, गोलाराहट्टी, गुंडुमुनुगु (गुंडुमडुगु), हरकाभावी (हरकाबावी), हिरे कुंबलकुंटा (हिरेकुंबलकुंटे / हिरेकुंबलगुंटे), हिरे कुंबलकुंटा गोलाराहट्टी, होसाहल्ली (होसल्ली), हुलिकेरे (हुलिकेरी / हुलकेरी), इमादापुर (एस इमादापुरा), अयिनहल्ली (एम बी अय्यानाहल्ली) / मुगाबासप्पना अयिनहल्ली), जुट्टिलिंगायनाहल्ली, पेदावंका, रंगनाथनहल्ली, सिद्धापुरा, वडुरहट्टी, कानुमाडुगु, कानुमाडुगु गोलाराहट्टी, विरागोंडानहल्ली, जुम्मोबनहल्ली, कोलामाट्टी, सुरावनहल्ली (ए सुरव्वनहल्ली), माकानादुकु (माकानाडाकु), बोम्मनहल्ली, कुरिहट्टी, तुम्बरागुड्डु, वीरभद्र गुड्डु, सकलापुर	कुडलीगी	विजयनगरा
निम्बलगीरी (निम्बलगेरी)	कोट्टूरू	विजयनगरा
अणाबुरु, अनाबुरु आरक्षित वन, अणुबुरु गोलरहट्टी, आणेबेनकानाहल्ली, बगोनहल्ली, बिस्तुवल्ली (बिस्तुवाले), बुल्लानहल्ली (बुल्लाली), ब्याटेगरनहल्ली (ब्याटागरानहल्ली), ब्यारानाडकनहल्ली (बैरानायकनहल्ली), चेन्नापुरा (चन्नापुरा/चन्नपुर), चिक्कम्मनहल्ली (चिक्कम्मनहट्टी), डोड्डा बोम्मनहल्ली, गांधीनगरा, गउडागोंडानहल्ली (गौडागोंडानहल्ली), गिद्दीनकट्टा (गिद्दनकट्टे), गोलाराहट्टी, गोपागोंडानाहल्ली, गुडुगोबनहल्ली (गुडागोबनहल्ली) (गुडेगोबनहल्ली), हनुमंतपुर (सुल्लोबनहल्ली / (हनुमंतपुरा), हनुमंतपुरा गोलाराहट्टी, हनुमव्वनगथिहल्ली (हनुमव्वनगतिहल्ली), हुचपलानाहल्ली (हुच्चपलानाहल्ली), जगलूर (जगलुरु), जयारामनहल्ली (जय रामनहल्ली), जोगीहल्ली, ज्योथिपुरा (ज्योतिपुरा/जोतिपुरा), कणकुप्पा (कणकुप्पे), पेटे कणकुप्पा, कसावनहल्ली, कस्तूरीपुरा, कट्टिगेहल्ली, केलागोटे (केल्लागोटे), केंचेनाहल्ली (केच्चेनाहल्ली), कोराटिकेरे, कुल्लोबनहल्ली, क्यासेनहल्ली, लक्केनहल्ली (लक्केनहल्ली), लंबानिहट्टी, मडागिनकेरे (मेडेगीनाकेरे), महाराजारहट्टी (महाराजनहट्टी), मालम्मणहल्ली, पापेदेवराहल्ली, राजेनाहट्टी, राजेनाहट्टी गोलाराहट्टी, रंगपुरा, गोगुदु, रस्ते माचिकेरे (रस्तेमाचिकेरे), रस्ते माकुंटे, रस्ते माकुंटे गोलाराहट्टी, संते मुद्दापुरा, सोमनहल्ली, कुल्लोबनहल्ली, तमाडिहल्ली (तमलीहल्ली / तमलाहल्ली), वीरव्वनगथिहल्ली (वीरव्वनगतिहल्ली), व्यासगोंडानहल्ली (वैश्यगोंडानहल्ली), एरम्मल्लनहल्ली (यारामल्लनहल्ली), होसाकेरे, अय्यानाहल्ली (अय्येनाहल्ली), लिंगअन्नानहल्ली, बुक्काराहल्ली, तंबत्तियाल्ली, जगलूर ग्रामीण, येरवनहल्ली, हिडिंगाट्यंता, कोरसरहट्टी।	जगलूर (जगलुरु)	दावनगेरे

दावणगेरे/चित्रदुर्गा 765/400 केवी पीएस (PS) पर नरेंद्रा न्यू - मधुगिरी 765 केवी डी/सी लाइन के लिलो को छोड़कर, दावणगेरे/चित्रदुर्गा नवीकरणीय ऊर्जा क्षेत्र (REZ) और बेल्लारी नवीकरणीय ऊर्जा क्षेत्र (REZ) के एकीकरण की पारेषण योजना को जारी दिनांक 21.01.2026 के मूल आदेश की अन्य सभी सामग्री, नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

[फा. सं. 25-16/12/2026-पावरग्रिड(एमओपी)]

एम.वी.एन. वरा प्रसाद, अवर सचिव (पीजी)

MINISTRY OF POWER

AMENDED ORDER

New Delhi, the 6th August, 2026

S.O. 4637(E).—Whereas the Ministry of Power, Government of India, vide Gazette Notification No. CG-DL-E-27012026-269591 dated 21.01.2026, granted authorization under Section 164 of the Electricity Act, 2003 to M/s POWERGRID Chitradurga Bellary Transmission Limited (Formerly known as Chitradurga Bellary REZ Transmission Limited) having its registered office at B-9, Qutab institutional Area, Katwaria Sarai, Hauz Khas, New Delhi -110016 for laying of overhead transmission line included in the transmission scheme for integration of Davangere/Chitradurga REZ and Bellary REZ in Karnataka. The following overhead transmission lines are covered under this scheme:

1. LILO of Narendra New – Madhugiri 765kV D/C line at Davanagere/ Chitradurga 765/400 kV PS
 - A. 765 kV D/C Line from Existing 765 kV Narendra (New) -Madhugiri (Tumkur) line to 765/400kV Davanagere SS (LOOP IN)
 - B. 765 kV D/C Line from Existing 765 kV Narendra (New) -Madhugiri (Tumkur) line to 765/400kV Davanagere SS (LOOP OUT)}
2. Bellary PS– Davanagere / Chitradurga 400kv (Quad Acsr Moose) D/C Line
3. Termination of Narendra New – Madhugiri 765kV D/C line at Narendra New Substation & Madhugiri substation for upgradation to its rated 765 kV voltage level (Presently charged with 400kV Voltage).

Whereas, M/s POWERGRID Chitradurga Bellary Transmission Limited intimated that due to overlapping of other infrastructures projects the route alignment of proposed LILO of Narendra New – Madhugiri 765kV D/C line at Davanagere/ Chitradurga 765/400 kV lines has been modified.

And whereas, M/s POWERGRID Chitradurga Bellary Transmission Limited in this regard, has published an addendum to the earlier public notices relating to the above transmission scheme in the local newspapers Deccan Herald (in English & Hindi) dated 04.02.2026 & Dakshin Bharat (in Hindi) dated 04.02.2026, Vijayavani (In Kannada & Hindi) dated 04.02.2026 and in Weekly Gazette of India dated 14.02.2026 for the general public to make observations/ representations on the proposed revised transmission route within two months from the date of publication. Subsequently, M/s POWERGRID Chitradurga Bellary Transmission Limited has submitted an affidavit dated 19.06.2026 declaring that no observation/ representation was received within two months from the date of Publication in the official Gazette of Government of India.

The revised route of the overhead transmission line in respect of Serial No. 1 above, covered under the above scheme will now pass through, over, around and between the following villages, towns and cities of Karnataka:

- (i) The revised route of the said LILO of Narendra New – Madhugiri 765kV D/C line at Davanagere/ Chitradurga 765/400 kV PS (765 kV D/C Line from Existing 765 kV Narendra (New) -Madhugiri(Tumkur) line to 765/400kV Davanagere SS (**LINE IN**)) :

STATE: Karnataka

Name of Villages	Taluka	District
Aluru, Bellekatte (Bellikatte) (Bellikatti), Bishnahalli, Byletumbaraguddi (Bayalutumbaraguddi / Byluthumbra Guddhi), Chikka Jogihalli (Chikjogihalli), Chikka Jogihalli Tanda (Chikkajogi Tanda), Chikka Kumbalakunta (Chikkakumbalagunte), Dasarobanahalli, Duttalinganahatti (Duttalinganahatti), Dasavanahalli, Gollaradoddi, Gollarahatti, Gundumunugu (Gundumadugu), Harakabhavi (Harakabavi), Hire Kumbalakunta (Hirekumbalakunte / Hirekumbalagunte), Hire Kumbalakunta Gollarahatti, Hosahalli (Hosnally), Hulikere (Hulikeri / Hulakeri), Imadapur (S Imadapura), Ayinahalli (M B Ayyanahalli / Mugabasappana Ayinahalli), Juttulingayyanahalli, Peddavanka, Ranganathanahalli, Siddapur, Vaddarahatti, Kanumadugu, Kanumadugu Gollarahatti, Viragondanahalli, Jummobanahalli, Kolamatti, Suravanahalli (A Suravvanahalli), Makanaduku (Makanadaku), Bommanahalli, Kurihatti, Tumbaraguddi, Virabhadra Gudi, Sakalapur	Kudligi	Vijayanagara
Nimbalagiri (Nimbalageri)	Kotturu	Vijayanagara
Anaburu, Anaburu reserved forest, Anuburu Gollarahatti, Anebenakanahalli, Baggenahalli, Bistuvalli (Bistuvale), Bullanahalli (Bunnali), Byategaranahalli (Byatagaranahalli), Byranaikanahalli (Bairanaykanahalli), Chennapura (Channapura/Channapur), Chikkammanahalli (Chikkammanahatti), Dodda Bommanahalli, Gandhinagara, Gaudagondanahalli (Gowdagondanahalli), Giddinkatta (Giddanakatte), Gollarahatti, Gopagondanahalli, Gudugobanahalli (Gudagobanahalli) (Gudegobanahalli), Hanumanthapur (Sullobanahalli / (Hanumantpura), Hanumanthapura Gollarahatti, Hanumavvanagathihalli (Hanumavvanagathihalli), Huchapalanahalli (Huchchpalanahalli), Jagalur(Jagaluru), Jayaramanahalli (Jai Ramanahalli), Jogihalli, Jyothipura (Jyotipura/Jothipura), Kanakuppa (Kanakuppe), Pete Kanakuppa, Kasavanahalli, Kasturipura, Kattigehalli, Kelagote (Kellagote), Kenchenahalli (Kechchenahalli), Koratikere, Kullobanahalli, Kyasenahalli, Lakkenahalli (Lakkkenahalli), Lambanahatti, Madaginakere (Medeginakere), Maharajarahatti (Maharajanahatti), Malammanahalli, Papedevanahalli, Rajenahatti, Rajenahatti Gollarahatti, Rangapura, Goguddu, Raste Machikere (Rastemachikere), Raste Makunte, Raste Makunte Gollarahatti, Sante Muddapura, Somanahalli, Kullobanahalli, Tamadihalli (Tamaleehalli / Tamalahalli), Veeravvanagathihalli (Veeravvanagathihalli), Vyasagondanahalli (Vaishyagondanahalli), Erramallanahalli (Yaramallanahalli), Hosakere, Ayyanahalli (Iyyenahalli), Lingannanahalli, Bukkarahalli, Tambatialli, Jagalur Rural, Yervanahalli, Hidingatyanta, Korasarahatti.	Jagalur (Jagaluru)	Davanagere

(ii) The revised route of the said LILO of Narendra New – Madhugiri 765kV D/C line at Davanagere/ Chitradurga 765/400 kV PS (765 kV D/C Line from Existing 765 kV Narendra (New) -Madhugiri (Tumkur) line to 765/400kV Davanagere SS (LINE OUT)) :

STATE: Karnataka

Name of Villages	Taluka	District
Aluru, Bellekatte (Bellikatte) (Bellikatti), Bishnahalli, Byletumbaraguddi (Bayalutumbaraguddi / Byluthumbra Guddhi), Chikka Jogihalli (Chikjogihalli), Chikka Jogihalli Tanda (Chikkajogi Tanda), Chikka Kumbalakunta (Chikkakumbalagunte), Dasarobanahalli, Duttalinganahatti	Kudligi	Vijayanagara

(Duttalinganahatti), Dasavanahalli, Gollaradoddi, Gollarahatti, Gundumunugu (Gundumadugu), Harakabhavi (Harakabavi), Hire Kumbalakunta (Hirekumbalakunte / Hirekumbalagunte), Hire Kumbalakunta Gollarahatti, Hosahalli (Hosnally), Hulikere (Hulikere / Hulakeri), Imadapur (S Imadapura), Ayinahalli (M B Ayyanahalli / Mugabasappana Ayinahalli), Juttilingayyanahalli, Peddavanka, Ranganathanahalli, Siddapur, Vaddarahatti, Kanumadugu, Kanumadugu Gollarahatti, Viragondanahalli, Jummobanahalli, Kolamatti, Suravanahalli (A Suravvanahalli), Makanaduku (Makanadaku), Bommanahalli, Kurihatti, Tumberaguddi, Virabhadra Gudi, Sakalapur		
Nimbalagiri (Nimbalageri)	Kotturu	Vijayanagara
Anaburu, Anaburu reserved forest, Anuburu Gollarahatti, Anebenakanahalli, Baggenahalli, Bistuvalli (Bistuvale), Bullanahalli (Bunnali), Byategaranahalli (Byatagaranahalli), Byranaikanahalli (Bairanaykanahalli), Chennapura (Channapura/Channapur), Chikkammanahalli (Chikkammanahatti), Dodda Bommanahalli, Gandhinagara, Gaudagondanahalli (Gowdagondanahalli), Giddinkatta (Giddanakatte), Gollarahatti, Gopagondanahalli, Gudugobanahalli (Gudagobanahalli) (Gudegobanahalli), Hanumanthapur (Sullobanahalli / (Hanumantpura), Hanumanthapura Gollarahatti, Hanumavvanagathihalli (Hanumavvanagathihalli), Huchapalanahalli (Huchchpalanahalli), Jagalur (Jagaluru), Jayaramanahalli (Jai Ramanahalli), Jogihalli, Jyothipura (Jyotipura/Jothipura), Kanakuppa (Kanakuppe), Pete Kanakuppa, Kasavanahalli, Kasturipura, Kattigehalli, Kelagote (Kellagote), Kenchenahalli (Kechchenahalli), Koratikere, Kullobanahalli, Kyasenahalli, Lakkenahalli (Lakkkenahalli), Lambanahatti, Madaginakere (Medeginakere), Maharajarahatti (Maharajanahatti), Malammanahalli, Papedevarahalli, Rajenahatti, Rajenahatti Gollarahatti, Rangapura, Goguddu, Raste Machikere (Rastemachikere), Raste Makunte, Raste Makunte Gollarahatti, Sante Muddapura, Somanahalli, Kullobanahalli, Tamadihalli (Tamaleehalli / Tamalahalli), Veeravvanagathihalli (Veeravvanagathihalli), Vyasagondanahalli (Vaishyagondanahalli), Erramallanahalli (Yaramallanahalli), Hosakere, Ayyanahalli (Iyyenahalli), Lingannanahalli, Bukkarahalli, Tambatialli, Jagalur Rural, Yervanahalli, Hidingatyanta, Korasarahatti.	Jagalur (Jagaluru)	Davanagere

All other contents, terms, and conditions of the original order dated 21.01.2026 issued for the transmission scheme for integration of Davangere/Chitradurga REZ and Bellary REZ in Karnataka shall remain unchanged, except for the LILO of the Narendra New–Madhugiri 765 kV D/C line at Davangere/Chitradurga 765/400 kV PS line.

[F. No. 25-16/12/2026-POWER GRID(MoP)]

M.V.N. Vara Prasad, Under Secy. (PG)